
Zarządzenie Nr OR.0050.1.92.2022. 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji pracy publicznych 
szkół i przedszkoli na rok szkolny 2022/2023 

  

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 17 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego marca 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

  

§ 1. 

Zatwierdzam przedłożone przez dyrektorów arkusze organizacji pracy publicznych szkół 

i przedszkoli na rok szkolny 2022/2023: 

1)      Przedszkola nr 1 im. Kubusia Puchatka w Rogoźnie 

2)      Przedszkola nr 2 im. Bajkowy Świat w Rogoźnie 

3)      Przedszkola im. "Słoneczne Skrzaty" w Parkowie 

4)      Szkoły Podstawowej nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Rogoźnie 

5)      Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Budziszewku 

6)      Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Gościejewie 

7)      Szkoły Podstawowej nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich w Rogoźnie 

8)      Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Pruścach 

9)      Szkoły Podstawowej im. Józefa Wybickiego w Parkowie. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Rogoźnie 

oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

  



§ 3. 

Zarządzenie zostało sporządzone w 10 jednobrzmiących egzemplarzach. 

  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


